JORNAL O ALTO URUGUAI 21 DE NOVEMBRO DE 202517JORNAL O ALTO URUGUAI 17

INEXIGIBILIDADE DE Nº12/2025
EXTRATO DE CONTRATOS.

Objeto: contratação direta de empresa para realização de show no
dia 06 de Dezembro de 2025, na Praça Ernesto Santi, nesta cida-
de, nas festividades comemorativas aos 38 anos de Emancipação

Político-Administrativa do Município de Jaboticaba/RS.
a)	 Contrato nº148/2025: Contratada: Empresa35.368.296 RA-
FAEL OLIVEIRA DE QUEIROZ; Valor: R$12.000,00 (Doze mil re-

ais), Vigência: 29/12/2025.

JABOTICABA/RS, EDVALDO ROSA RIBEIRO, PREFEITO MUNICIPAL.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 06/2025

O Prefeito Municipal de Rodeio Bonito/RS, no uso de suas atri-
buições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal
e amparado no excepcional interesse público, com fulcro no art.
37, IX da Constituição da República Federativa do Brasil e nas Leis
Municipais nº 4.767/2025 e 4.768/2025, torna público a realiza-

ção do Processo Seletivo Simplificado nº 06/2025.
       As inscrições serão recebidas exclusivamente no Centro
Administrativo do Município, junto ao Setor de Protocolo Geral da
Prefeitura, sito à Avenida do Comércio, nº 196, sede da Prefeitura
Municipal de Rodeio Bonito-RS, nos dias 24, 25, 26, 27 e 28 de
novembro de 2025 e 1º, 02, 03, 04 e 05 de dezembro de 2025,

no horário das 07h30min às 11h30min e das 13h às 17h.

O Edital encontra-se publicado no painel de publicações oficiais
da Prefeitura Municipal e no seguinte meio eletrônico no endereço

www.rodeiobonito.rs.gov.br.
            Rodeio Bonito-RS, 21 de novembro de 2025.
            __________________________________

Paulo Duarte - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
JABOTICABA - RS

PREFEITURA MUNICIPAL DE
RODEIO BONITO - RS

Publicações Legais

	Marcador 1

		2025-11-21T16:32:39-0300
	PATRICIA CERUTTI:95453016000